裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共3頁

第2頁 共3頁

會辦單位：

檔　　號：111/03750101/1
保存年限：3

臺北市立石牌國民中學　函（稿）

地址：

112031臺北市北投區石牌路
1段139號

承辦人：

許靜怡

電話：

(02)28224682分機339

傳真：

(02)28211080

電子信箱：

spmaker@spjh.tp.edu.
tw

校對

監印

發文

受文者：

發文日期：中華民國111年5月23日
發文字號：北市石中自字第1116003808號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

資通訊大賽智組型機器人報名表

主旨：

111年度中小學資通訊應用大賽智組型機器人競賽，變更
選手或領隊教師一事，請查照。

說明：

一、

依據111年5月16日北市教資字第11130515031號函辦理。

二、

智組型機器人賽事，由原本111年4月30日（星期六）、5
月1日（星期日）延至111年7月2日（星期六）、7月3日
（星期日）假本校辦理。欲變更選手或領隊教師之隊伍
請填寫附件報名表，並於111年6月10日(星期五)前將核章
報名表及選手學生證正反面影本或在學證明Email至本校
科技中心(電子信箱：spmaker@spjh.tp.edu.tw)。比賽當
日請攜帶核章報名表正本以完成報到手續。

三、

提醒無須變更之隊伍，比賽當日亦請攜帶核章報名表(至
臺北市科技教育網下載)辦理報到手續。

正本：

臺北市立明湖國民中學、臺北市立三民國民中學、臺北市內湖區明湖國民小學、
臺北市大安區仁愛國民小學、臺北市大安區金華國民小學、臺北市大安區建安國
民小學、臺北市南港區南港國民小學、臺北市內湖區東湖國民小學、臺北市大安
區公館國民小學、臺北市大安區新生國民小學、臺北市國語實驗國民小學、奎山
學校財團法人臺北市奎山實驗高級中等學校、臺北市中山區濱江國民小學、臺北
市松山區民權國民小學、臺北市私立光仁國民小學、臺北市立大學附設實驗國民
小學、臺北市中山區大直國民小學、臺北市內湖區南湖國民小學、臺北市內湖區
麗湖國民小學、臺北市立龍門國民中學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市芳和實
驗中學、臺北市立內湖國民中學、臺北市立金華國民中學、臺北市濱江實驗國民
中學、臺北市立萬華國民中學、臺北市立弘道國民中學、臺北市立蘭雅國民中學
、臺北市私立延平高級中學、臺北市立中正國民中學、臺北市私立復興實驗高級
中學、臺北市立蘭州國民中學、臺北市立天母國民中學、臺北市立和平高級中學

、臺北市立松山高級中學、臺北市私立東山高級中學、臺北市立中崙高級中學、
臺北市立內湖高級中學、臺北市立南湖高級中學、臺北市立大安高級工業職業學
校、臺北市立成淵高級中學、國立臺北科技大學(五專部)、臺北市立松山高級工農
職業學校、臺北市大同區日新國民小學、臺北市溪山實驗國民小學、臺北市立長
安國民中學、臺北市立明德國民中學、臺北市立華江高級中學、國立臺灣師範大
學附屬高級中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市私立復興實驗高級中學(小學部)
、臺北市立育成高級中學

副本：

臺北市政府教育局

抄本：

承辦單位　　　　　　　　　核稿　　　　　　　　　　決行

裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共3頁

第2頁 共3頁

會辦單位：

檔　　號：111/03750101/1
保存年限：3

臺北市立石牌國民中學　函（稿）

地址：

112031臺北市北投區石牌路
1段139號

承辦人：

許靜怡

電話：

(02)28224682分機339

傳真：

(02)28211080

電子信箱：

spmaker@spjh.tp.edu.
tw

校對

監印

發文

受文者：

發文日期：中華民國111年5月23日
發文字號：北市石中自字第1116003808號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

資通訊大賽智組型機器人報名表

主旨：

111年度中小學資通訊應用大賽智組型機器人競賽，變更
選手或領隊教師一事，請查照。

說明：

一、

依據111年5月16日北市教資字第11130515031號函辦理。

二、

智組型機器人賽事，由原本111年4月30日（星期六）、5
月1日（星期日）延至111年7月2日（星期六）、7月3日
（星期日）假本校辦理。欲變更選手或領隊教師之隊伍
請填寫附件報名表，並於111年6月10日(星期五)前將核章
報名表及選手學生證正反面影本或在學證明Email至本校
科技中心(電子信箱：spmaker@spjh.tp.edu.tw)。比賽當
日請攜帶核章報名表正本以完成報到手續。

三、

提醒無須變更之隊伍，比賽當日亦請攜帶核章報名表(至
臺北市科技教育網下載)辦理報到手續。

正本：

臺北市立明湖國民中學、臺北市立三民國民中學、臺北市內湖區明湖國民小學、
臺北市大安區仁愛國民小學、臺北市大安區金華國民小學、臺北市大安區建安國
民小學、臺北市南港區南港國民小學、臺北市內湖區東湖國民小學、臺北市大安
區公館國民小學、臺北市大安區新生國民小學、臺北市國語實驗國民小學、奎山
學校財團法人臺北市奎山實驗高級中等學校、臺北市中山區濱江國民小學、臺北
市松山區民權國民小學、臺北市私立光仁國民小學、臺北市立大學附設實驗國民
小學、臺北市中山區大直國民小學、臺北市內湖區南湖國民小學、臺北市內湖區
麗湖國民小學、臺北市立龍門國民中學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市芳和實
驗中學、臺北市立內湖國民中學、臺北市立金華國民中學、臺北市濱江實驗國民
中學、臺北市立萬華國民中學、臺北市立弘道國民中學、臺北市立蘭雅國民中學
、臺北市私立延平高級中學、臺北市立中正國民中學、臺北市私立復興實驗高級
中學、臺北市立蘭州國民中學、臺北市立天母國民中學、臺北市立和平高級中學

、臺北市立松山高級中學、臺北市私立東山高級中學、臺北市立中崙高級中學、
臺北市立內湖高級中學、臺北市立南湖高級中學、臺北市立大安高級工業職業學
校、臺北市立成淵高級中學、國立臺北科技大學(五專部)、臺北市立松山高級工農
職業學校、臺北市大同區日新國民小學、臺北市溪山實驗國民小學、臺北市立長
安國民中學、臺北市立明德國民中學、臺北市立華江高級中學、國立臺灣師範大
學附屬高級中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市私立復興實驗高級中學(小學部)
、臺北市立育成高級中學

副本：

臺北市政府教育局

抄本：

承辦單位　　　　　　　　　核稿　　　　　　　　　　決行

裝

訂

線

第3頁 共3頁

公文文號：1116003808
主旨：111年度中小學資通訊應用大賽智組型機器人競賽，變更選手或領隊教師一事，請
查照。

★意見欄

1.石牌國中 石牌國中各組室 助理 許靜怡 送陳/會 111/05/20 15:21:10

2.石牌國中 石牌國中各組室 科技中心主任 周家卉 送陳/會 111/05/20 15:22:50

3.石牌國中 校長室 校長 黃桐良 決行 111/05/20 16:55:33
發

4.石牌國中 石牌國中各組室 助理 許靜怡 發文 111/05/23 08:41:02

5.石牌國中 石牌國中 文書組長 徐肖仙 送歸檔 111/05/23 10:20:48